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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE – SEZIONE DISCIPLINARE  

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 55/TFN – Sezione Disciplina re 

(2015/2016) 
 

Il Tribunale Federale Nazionale – Sezione Disciplinare, costituito dall’Avv. Sergio Artico 
Presidente; dall’Avv. Maurizio Lascioli, dall’Avv. Gianfranco Tobia Componenti; con 
l’assistenza del Dott. Paolo Fabricatore Rappresentante AIA; del Signor Claudio Cresta 
Segretario con la collaborazione del Signor Salvatore Floriddia si è riunito il 18 febbraio e 
ha assunto le seguenti decisioni:  
“” 
(21) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARIC O DI: Società 
MODENA FC Spa - (nota n. 1961/591 pf13-14 SP/blp de l 25.8.2015). 
 
Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, 
vista la comunicazione datata 16 febbraio 2016, con la quale l’ufficio amministrazione e 
controllo della FIGC rappresenta che é decorso il termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
del Com. Uff. n. 44/TFN-SD senza che sia stata data esecuzione al pagamento della 
sanzione pecuniaria dell’ammenda di € 20.000,00 (Euro ventimila/00), concordata tra la 
Società Modena FC Spa e la Procura Federale e applicata da questo Tribunale nel citato 
comunicato; 
visto l’art. 23 del CGS, revoca la suddetta decisione nei confronti della Società Modena FC 
Spa, fissa la discussione del relativo procedimento alla data del 17 marzo 2016, ore 15.00.  
 
(78) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARIC O DI: GIUSEPPE 
GERIA (all’epoca dei fatti tesserato in qualità di responsabile area tecnica del 
Settore Giovanile per la Società Juventus FC Spa) -  (nota n.  3756/350 pf14-15 
AM/SP/ma del 21.10.2015). 
 
Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, 
vista la comunicazione datata 16 febbraio 2016, con la quale l’ufficio amministrazione e 
controllo della FIGC rappresenta che é decorso il termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
del Com. Uff. n. 45/TFN-SD senza che sia stata data esecuzione al pagamento della 
sanzione pecuniaria dell’ammenda di € 5.000,00 (Euro cinquemila/00), concordata tra il 
Sig. Geria Giuseppe e la Procura Federale e applicata da questo Tribunale nel citato 
comunicato; 
visto l’art. 23 del CGS revoca la suddetta decisione nei confronti del Sig. Geria Giuseppe, 
fissa la discussione del relativo procedimento alla data del 17 marzo 2016, ore 15.00.  
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Il Presidente del TFN 

Sez. Disciplinare 
           Avv. Sergio Artico 

       “” 
 

          
Pubblicato in Roma il 18 Febbraio 2016. 
 
 
 Il Segretario Federale           Il Presidente Fed erale 
  Antonio Di Sebastiano                         Carlo Tavecchio 
 
 
 


